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LC/APCLC/PCSC/APC

F A B E R

I H R  I D E A L E R  P A R T N E R  F Ü R

G L A S F A S E R - P A T C H K A B E L

�  Singlemode Patchkabel (E9/125)

�  Simplex- oder Duplex-Ausführungen

�  Hochwertige Grade-B-Stecker nach IEC 61755-1  
�  Biegeunempfindliche Faser G.657A1

�  Halogenfreier Außenmantel

�  �Einsetzbar in Umgebungen mit höchsten Ansprüchen  

(Rechenzentren, FTTX-Netzen, LAN-Anwendungen, Industrie)

�  �Optisch und messtechnisch geprüft (Prüfbericht beiliegend)

�  Viele gängige Patchkabel direkt ab Lager verfügbar

SC/PC

LSH (wird auch als E2000© bezeichnet. E2000© ist eine Marke der Diamond S.A.)

E2000©/APC



F A B E R

I H R  I D E A L E R  P A R T N E R  F Ü R

G L A S F A S E R - P A T C H K A B E L

Patchkabel      LC/APC –  LC/APC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072016 072239

1,0 m 071998      072240 

2,0 m 071999 072241

3,0 m 072001 072085

5,0 m 072002 072242

7,0 m 072337 072243

10,0 m 072004 072244

Patchkabel  LC/APC –  LC/PC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072018 072266

1,0 m 071978 072267

2,0 m 071979 072268

3,0 m 071976 072269

5,0 m 071981 072270

7,0 m 071982 072271

10,0 m 071983 072272

Patchkabel  LC/APC –  E2000©/APC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072020 072308

1,0 m 071991 072309

2,0 m 071992 072310

3,0 m 071994 072311

5,0 m 071995 072312

7,0 m 072336 072313

10,0 m 071997 072314

 
Patchkabel  LC/APC –  SC/APC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072087 072294

1,0 m 072088 072295

2,0 m 072089 072296

3,0 m 072024 072297

5,0 m 072025 072298

7,0 m 072090 072299

10,0 m 072096 072300

Patchkabel  LC/APC –  SC/PC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072086 072280

1,0 m 071984 072281

2,0 m 071985 072282

3,0 m 071988 072283

5,0 m 071987 072284

7,0 m 072339 072285

10,0 m 071990 072286

Patchkabel  E2000©/APC –  E2000©/APC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072166 072259

1,0 m 072055 072260

2,0 m 072056 072261

3,0 m 072167 072262

5,0 m 072058 072263

7,0 m 072168 072264

10,0 m 072169 072265

Patchkabel  E2000©/APC –  LC/PC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072163 072301

1,0 m 072164 072302

2,0 m 072038 072303

3,0 m 072039 072304

5,0 m 072040 072305

7,0 m 072165 072306

10,0 m 072054 072307

Patchkabel  E2000©/APC –  SC/APC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072177 072329

1,0 m 072178 072330

2,0 m 072179 072331

3,0 m 072189 072332

5,0 m 072190 072333

7,0 m 072192 072334

10,0 m 072194 072335
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Patchkabel  E2000©/APC –  SC/PC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072170 072322

1,0 m 072171 072323

2,0 m 072172 072324

3,0 m 072173 072325

5,0 m 072174 072326

7,0 m 072175 072327

10,0 m 072176 072328

Patchkabel  LC/PC –  SC/APC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072211 072287

1,0 m 072212 072288

2,0 m 072213 072289

3,0 m 072214 072290

5,0 m 072215 072291

7,0 m 072216 072292

10,0 m 072217 072293

Patchkabel  LC/PC –  SC/PC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072203 072273

1,0 m 072204 072274

2,0 m 072205 072275

3,0 m 072206 072276

5,0 m 072207 072277

7,0 m 072208 072278

10,0 m 072209 072279

 
Patchkabel  LC/PC –  LC/PC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072043 072233

1,0 m 072158 072234

2,0 m 072159 072235

3,0 m 072160 072084

5,0 m 072161 072236

7,0 m 072162 072237

10,0 m 072041 072238

Patchkabel  SC/PC –  SC/APC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072065 072315

   

1,0 m 072066 072316

2,0 m 072067 072317

3,0 m 072068 072318

5,0 m 072069 072319

7,0 m 072073 072320

10,0 m 072074 072321

Patchkabel  SC/PC –  SC/PC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072097 072245

1,0 m 072071 072246

2,0 m 072098 072247

3,0 m 072099 072248

5,0 m 072100 072249

7,0 m 072093 072250

10,0 m 072094 072251

Patchkabel  SC/APC –  SC/APC simplex duplex

E9/125 G657A1 gelb 0,5 m 072072 072252

1,0 m 072075 072253

2,0 m 072076 072254

3,0 m 072077 072255

5,0 m 072078 072256

7,0 m 072079 072257

10,0 m 072080 072258



Kai Theile 
Leitung

T +49 151 26319109 
KTheile@faberkabel.de 

Volker Schramm 
Vertrieb & Technik

T +49 681 9711-250 
VSchramm@faberkabel.de 

Tobias Himbert
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Sven Schankola 
Vertrieb
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Andreas Beyer 
Key Account

T +49 172 6645871 
ABeyer@faberkabel.de 

Dominik Kreutzberg 
Key Account
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IHRE ANSPRECHPARTNER DER BU BROADBAND & TELECOM



Klaus Faber AG

Europaallee 33

66113 Saarbrücken

T   +49 681 9711-0

info@faberkabel.deErfahren Sie mehr: www.faberkabel.de

Faber ist einer der führenden Kabeldistributoren Europas.  

Neben wettbewerbsfähigen Preisen bieten wir nicht nur eine hohe 

Warenverfügbarkeit, sondern auch schnelle Lieferungen direkt ab 

Lager (weltweiter Versand), individuelle Schnittlängen  

und besten Service. 
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